[image: image1]
温龙城法〔2015〕8号

关于表彰2014年度先进单位和三“十佳”

个人的通报

各中队、局属各单位，机关各科室：

2014年，我局坚持践行党的群众路线，深入开展教育实践活动，致力服务群众，服务中心工作，克难攻坚，大力推进“两无三化”、“三改一拆”、“四边三化”以及涉及“创园”、“创卫”等系列重点工作，成绩斐然，涌现了一批先进单位和先进个人。

为总结工作经验，巩固工作成果，鼓励先进、树立典型，形成“学比赶超”、“创先争优”的工作氛围，经研究，决定对办公室等8个先进单位，对张友斋等三“十佳”个人予以通报表彰。

希望受表彰的单位和个人要戒骄戒躁、发扬成绩、再立新功，全体同志要向他们学习，找差距、争一流，为我局的各项工作深入开展，为我区城管与执法事业做出应有的贡献。
附件：2014年度先进单位、三“十佳”个人名单

               温州市龙湾区城市管理与行政执法局

                             2015年3月10日
附件
2014年度先进单位、三“十佳”个人名单

一、先进单位（8个）

办公室

政工科

执法监督科

指挥中心

机动一中队

海滨中队

区园林绿化管理处

区环境卫生管理处

二、三“十佳”个人（30名）

（一）十佳城管执法标兵

张友斋（执法监督科）

郑永川（政策法规科）

张积净（机动一中队）

潘金军（机动二中队）

张方剑（永中中队）

胡  政（蒲州中队）

吴家强（海滨中队）

李洪州（永兴中队）

姜方新（状元中队）

何建都（瑶溪中队）

（二）十佳城管服务楷模

郑皓亮（办公室）

孙福静（城管一科）

黄增好（行政审批科）

徐建微（指挥中心）

杜新俊（监察室）

王月明（机关党委）

叶芳荣（区园林绿化管理处）

韩灿莲（区园林绿化管理处）

董士收（区环境卫生管理处）

金建亮（区道路管理处）

（三）十佳城管协管员

周庆义（指挥中心）

林建忠（机动一中队）

叶  云（机动一中队）

林文杰（机动二中队）

王田新（永中中队）

丁拥平（蒲州中队）

冯  雷（海滨中队）

朱建康（永兴中队）

陈启飞（状元中队）

王海岩（瑶溪中队）

  温州市龙湾区城市管理与行政执法局办公室         2015年3月10日印发